
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
1° CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 

via C.A. Cortina, 70 - 00159 Roma - tel. 06 43598619 – 06 62286720 
rmmm67000c@istruzione.it rmmm67000c@pec.istruzione.it www.cpia1roma.edu.it 

Cod. Mecc. RMMM67000C – C.F. 97846560585 
Sedi Associate: 

RMCT70100L - 2° CTP di Roma Via Tiburtina Antica, 25 00185 - Roma - Tel 06 62286435 
RMCT70200C - 3° CTP di Roma Via Costantino Perazzi, 30 00139 - Roma - Tel 06 62289359 

 RMCT703008 - 4° CTP di Roma Via C.A. Cortina, 70 - 00159 - Roma - Tel 06 43598619 / 06 62286720 
4° CTP di Roma Via Policastro, 45 - 00177 - Roma - Tel 06 24407015 

II.PP. REBIBBIA Via Bartolo Longo, 72 - Via R. Majetti, 70 - 00156 Roma 

 
 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive per l’individuazione 

di eventuale personale ATA soprannumerario in servizio presso il CPIA 1 
di Roma - a.s. 2024/2025.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 

2022/2025;   
Vista la nota prot. AOODGPER 22364 del 23/02/2024 a seguito della pubblicazione delle 

OO.MM. n.30 e n.31 del 23/02/2024 dell’Ambito Territoriale di Roma Ufficio;   
Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA a.s. 2024/2025;   
Viste le schede presentate dal personale ATA titolare presso questa istituzione scolastica;   
Vista la valutazione delle suddette schede;  
Preso atto che per mero errore materiale sono stati attribuiti i punteggi per l’aggiornamento 

delle graduatorie interne utilizzando la tabella che riguardava il personale docente; 
Considerato di dover rettificare le graduatorie in oggetto seguendo i parametri corretti da 

utilizzare per il personale ATA; 
Ritenuto di dover procedere in autotutela alla rettifica dei punteggi 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione nell’area riservata del registro elettronico delle graduatorie interne definitive del 
personale ATA in servizio a tempo indeterminato presso il CPIA1 di Roma. 

Avverso le suddette graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 gg. e ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'albo 
dell'istituzione scolastica. 
 
Roma, 11/04/2024       IL DIRIGENTE SCOLASTICO
              prof. Francesco Verderosa 

mailto:rmmm67000c@istruzione.it
mailto:rmmm67000c@pec.istruzione.it

